hager.com/de-ch	 Technische Änderungen vorbehalten� 06.05.2026
Produktdatenblatt
WH25891100C
hager.com/de-ch
WH25891100C
kallysto.line UP-KLK Gr.1 komplett: Druckschalter S3 + Taster + T13 Ultraweiss
Technische Eigenschaften
Abmessungen
Abmessungen 92 x 92 mm
Einbautiefe 12.0 mm
Einbautiefe Unterputz-Dosen 39.0 mm
Höhe des P-Touch-Bandes für das Beschriftungsfeld 0 mm
Elektrischer Strom
Nennstrom 10 A
Schaltstrom 10 AX (100W LED (SBL))
Spannung
Nennspannung 250 V
Werkstoff
Farbe Ultraweiss
RAL Nummer 9016
Werkstoff Duroplast
Glanzgrad Matt
Enthält recyceltes Material (% des gesamten
Kunststoffgewichts)
0 %
Anschluss
Anschluss-/Steckertyp Schweizer Norm Typ 13
Sicherheit
Schutzart IP IP20
Mit erhöhtem Berührungsschutz Nein
Einsatzbedingungen
Betriebstemperatur -25-+40 °C
Anschlussmöglichkeiten
Mit Krallenbefestigung Nein
Ausstattung
Mit Signallampe Nein
Mit Schutzleiterkontakt rund Ja
Kontrollfenster/Lichtauslass Nein
Anschluss-/Steckertyp Steckdose Schweizer Norm Typ 13
Verdrehter Zentraleinsatz Nein
Zubehör
Mit Beschriftungsfeld Nein
Texte
Montageart Nur als Einzelgerät einsetzbar
Schutz Berührungsschutz finger und handrückensicher
Dichtung Ohne Dichtung
Anschlussart Mit Federzuganschluss
Nachhaltigkeit
RoHS-konform Ja